
DZIENNIK URZĘDOWY
GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

 

Warszawa, dnia 3 listopada 2022 r. 
 

Poz. 40 
 

ZARZĄDZENIE NR 7 

PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 
 

z dnia 2 listopada 2022 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego zakresu zadań i organizacji 
Zakładu Wydawnictw Statystycznych 

 
Na podstawie art. 27 z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 459 i 830) zarządza się, 

co następuje: 
 

§ 1. W statucie Zakładu Wydawnictw Statystycznych, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 18 Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego z dnia 19 sierpnia 2010 r. w sprawie szczegółowego zakresu zadań i organizacji Zakładu Wydaw-
nictw Statystycznych (Dz. Urz. GUS poz. 51, z 2013 r. poz. 25 oraz z 2017 r. poz. 15), § 5 i 6 otrzymują brzmienie: 

„§ 5.1. Zakładem kieruje dyrektor. 
2. Stosunek pracy z dyrektorem Zakładu nawiązuje i rozwiązuje Prezes Głównego Urzędu Statystycznego. 
3. Dyrektor Zakładu przy wykonywaniu zadań kieruje się zarządzeniami, wytycznymi i poleceniami Prezesa Głównego 

Urzędu Statystycznego. 
§ 6.1. W skład Zakładu wchodzą: 

1) Wydział Informatyki; 
2) Wydział Redakcji Technicznej i Korekty; 
3) Wydział Finansowo-Kadrowy; 
4) Wydział Administracyjno-Gospodarczy; 
5) Wydział Logistyki Dystrybucji; 
6) Zakład Poligraficzny Nr 1 Warszawa; 
7) Zakład Poligraficzny Nr 2 Radom. 

2. Dyrektor Zakładu określa, po zasięgnięciu opinii Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, w drodze zarządzenia 
wewnętrznego, regulamin organizacyjny Zakładu obejmujący szczegółowy zakres zadań komórek organizacyjnych oraz 
tryb ich pracy. 

3. Dyrektor Zakładu może tworzyć samodzielne stanowiska pracy, a w zakładach, o których mowa w ust. 1 pkt 6 i 7, 
działy, których nazwę i zakres zadań określa regulamin organizacyjny Zakładu, o którym mowa w ust. 2. 

4. Dyrektor Zakładu wydaje zarządzenia wewnętrzne i polecenia służbowe dotyczące funkcjonowania Zakładu. 
5. Dyrektor Zakładu może powoływać stałe komisje lub zespoły robocze, określając ich nazwę, skład, zakres i tryb dzia-

łania.”. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 
Prezes   Dominik Rozkrut 

 
 

 


